سرویس خارجی-
با ادامه جنگ داخلی میانمار، سازمان ملل متحد
در گزارشی از حمله هوائی ارتش میانمار به مناطق

مسلمان نشین و ایالت راخین خبر داد.
»نسل کُشــی« روهینگیا به مجموعه ای از آزار، اذیت و
قتل عام مداومِ مســلمان روهینگیا به دستِ دولت و ارتشِ
بودایی میانمار گفته می شــود. مرحله اول این »نسل کُشی
ادامه دار« در اکتبر ســال ۲۰۱6 )مهــر- آبان ۱39۵( آغاز
شــد و در ژانویه سال ۲۰۱۷ )دی- بهمن ۱396( به پایان
رســید و مرحله دوم از اواســط ۲۰۱۷ آغاز شد و تا مدتی
ادامه داشــت. این جنایت بیش از ۱میلیون روهینگیایی را
مجبور به فرار از کشور خود کرد. کشته شدن حدأقل ۱۰۰۰
تن، تجاوز و ســر بریدن کودکان و نوزادان بخشــی از آن
»نسل کشی« بود.